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Under sommaren 2023 kunde uppfö-
randet av vår nya församlingsexpedition 

avslutas och i september fl yttade vi in. Jag 
hade inte kunnat föreställa mig hur mycket 
tid och kraft  det skulle ta innan alla hade 
kompletta arbetsplatser. Samt att det fanns 
stolar, bord och övriga detaljer i de allmänna 
utrymmena. Men ett roligt och mycket 
givande arbete har det varit. 
 Extra stämningshöjande tycker jag att 
det var när vi hissade ljuskronan från Björka 
församlingsgård i den nya hallen. Där har vi 
också berett plats åt träskulpturen ”öppna 
famnen” och den blå bonaden som prydde 
Björkakyrkan. Likt en brud som på vigsel-
dagen skall bära något gammalt, något nytt, 
något lånat och något blått för att äktenska-
pet skall bli lyckligt, har vi inrett entrén. Att 
ta med sig något från det gamla påminner oss 
om det som varit och som skall fortsätta att 
förvaltas. Även om vi fått en nystart av fl ytten 
och nya idéer fl ödar, så behöver kyrkan också 
stabilitet och kontinuitet för att kunna vara 
bevararare av våra traditioner. Det speglas i 
byggnadens fasad som fi nt smälter in i miljön 
bland de andra gamla husen.

Den 14 januari kunde vi äntligen 
slå upp dörraren till vår stolthet och 

offi  ciellt inviga den nya församlingsexpedi-
tionen i Välluv. Den 28 januari var det åter 
dags att samla ”folket” när hela församlingen 
var välkommen på husesyn eft er gudstjänst 
och korvgrillning. Även denna dag blev en 
härlig stund av samvaro och en hel del nya 
bekantskaper. I första Mosebok står det: ”Jag 
skall vandra mitt ibland er och vara er Gud 
och ni skall vara mitt folk” (1 Mos 23:12). 
En liten stund kunde vi stanna upp från livets 
brus och njuta av frukterna eft er månader av 
extraarbete för att få allt i ordning. 

N yhetsflödet rapporterar ständigt 
om nya krig och orosmoln världen över. 

I januari kablades det ut att det även kan bli 
krig här i Sverige. Det blev en tankeställare. 
Overkligt läskigt och riktigt otryggt tyckte 
många. Då kan kyrkan förmedla något stabilt 
och tryggt. Något att vända sig till när vårt 
annars så överbeskyddande land plötsligt fått 
helt andra villkor att förhålla sig till. 

VVårt nya centrum, där de fl esta av vår per-
sonal har sina arbetsplatser, är avsedd att vara 
en samlingsplats för såväl personal som för 
församlingsbor. Det ska vara lätt att komma i 
kontakt med oss alla för ett möte. Samtidigt 
håller vi öppet våra kyrkor under dagtid för 
ljuständning och en stunds vila. På sönda-
garna samlas vi för gudstjänst, gemenskap, 
sång och med vår gemensamma längtan eft er 
gudsnärvaro.

M en kyrkan är aldrig bara dessa 
vitkalkade byggnader som pryder vår 

bygd utan främst är kyrkan folket som tror på 
Gud. Som tror på en Gud som fi nns här hos 
oss och delar våra liv. I uppenbarelseboken 
står det ”Se, Guds tält står bland människor-
na, och han skall bo bland dem, och de skall 
vara hans folk, och Gud skall själv vara hos 
dem, och han skall torka alla tårar från deras 
ögon” (Upp 21:3).
 Ja, livet innebär både glädje och prövning 
och så måste det få lov att vara. Tveka inte 
att höra av er om ni behöver ett stödjande 
samtal. Önskar er alla en riktigt välsignad vår 
och en glad påsk.
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Notiser, information

Tillsammans 
gör vi skillnad 
 Var tionde människa i världen saknar sitt 
dagliga bröd, trots att det fi nns tillräckligt 
med resurser för att alla ska kunna äta sig 
mätta. Vi lever alla under samma himmel, 
men delar inte lika på jordens resurser. 
Fasteaktionen 2024 inleddes på fastlags-
söndagen och pågår fram till palmsöndagen 
den 24 mars. Tillsammans kan vi se till att 
fl er människor får tillgång till en hållbar och 
rättvis matförsörjning. Välkommen att vara 
med!
 Vi avslutar insamlingen med ett våff elkalas 
i Mörarps församlingshem lördagen den 23 
mars klockan 11–14. Kom och köp en våffl  a 
och var med och hjälp. Vi serverar både mat-
våffl  a och dessertvåffl  a.

Fastighet
och kyrkogård
 På kyrkogården i Mörarp kommer projek-
teringen av en ny kombinerad minneslund 
och asklund att påbörjas. Fastighets- och kyr-
kogårdschef Niclas Persson berättar att den 
är tänkt att anläggas öster om kyrkan på den 
gamla delen av kyrkogården. I en minneslund 
är gravplatsen helt anonym, men i asklunden 
får en liten namnskylt sättas upp. Nu ska 
ritningar och tillstånd tas fram så att den nya 
minneslunden kan byggas under nästa år. I 
den gamla minneslunden kommer dammen 
att renoveras, så att man där åter kan sätta 
blommor i vatten.
 Runt den nya församlingsexpeditionen i 
Välluv kommer utemiljön att iordningstäl-
las under våren. Dessutom ska murarna runt 
kyrkogårdarna i Mörarp och Välluv lagas.

Invigningstal för nya församlingsexpeditionen.

I Kupan i Påarp hölls avskedskonsert före jul.

Barnkörerna Lövsångarna och Lövmix sjöng.

Ellinor Nilsson och Mikael Dinesson serverade mat.

Tack till Irene och Mikael från lunchgästerna.

Hänt sen Hänt sen sistsist

Välbesökt adventsgudstjänst i Frillestad.

Ny textil i Ekeby
 Ett nytt altarbrun skänktes av Ekeby kyrk-
liga syförening till Ekeby kyrka i gudstjänsten 
på domssöndagen. Textilkonstnär Karin 
Eldforsen från Landskrona har satt samman 
altarbrunet av dukar knypplade av Magda 
Svensson.

Foto: Annika Linderfalk
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Ett vinterklätt Branäs i norra Värmland.

Barn- och ungdomssidan

Hänt sen Hänt sen sistsist

Unga ledare samlade efter bowlingspel.

En träff  med unga ledare i Ekebygården.

Legomaster med Skaparverkstaden i Mörarp.

Konfi rmandgruppen ”Adventure” på skidresa.

Messy Church
 Barn och vuxna i alla åldrar hälsas 
välkomna till Messy Church med kvälls-
mat, pyssel och andakt följande torsdagar 
klockan 17.30–19.30: den 7 mars i Eke-
bygården, den 4 april i Välluvs försam-
lingsgård och den 2 maj i Ekebygården. 
Kostnad: 60 kronor per familj. Anmälan 
till marie.e.persson@svenskakyrkan.se

Konfi rmander och unga ledare 
åkte till skidorten Branäs.

I ”Vildmarks-
kyrkan” äger 
aktiviteterna 

rum utomhus.

Ungdomsgruppen Gaudium.

Foton: 
Madeliene Kristensson
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Hänt sen sistHänt sen sist

I Frillestad hölls två full-
satta luciakonserter. 
Foto: Sven-Ingvar Boson

Christer Ekstedt 
och Mats Olofs-

son spelade 
trumpet.

Anna Keller, Björkakören 
och barnkörer fi rade 

tioårsjubileum.

Avskedskonsert för 
Kupan i Påarp. Efter 

38 år fl yttar verksam-
heten till andra lokaler.

Lucia med 
barnkören i Ekeby.

I Välluv byggdes 
fågelholkar.

Julkonsert i Ekeby.
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Följ med till vår nya församlingsexpedition i Välluv – belägen mitt 
i församlingen. Jörgen Hansson och Anders Andrén berättar om 
byggprojektet.

Den nya församlingsexpeditionen är ritad 
av arkitekten Roland Oldbring (lilla bilden 
nedan) och smälter väl in i miljön i Välluv.

Ny expedition i VälluvNy expedition i Välluv

N är man går in genom ekdörrar-
na till den nya församlingsexpe-
ditionen möts man av skenet från 

den stora ljuskronan från Björkakyrkan som 
hänger i entrén. Träskulpturen ”den öppna 
famnen” och en blå väggbonad, som båda be-
varats från Björka, möter också besökaren när 
man kommer in i den ljusa byggnaden. I det 
rymliga huset har församlingens medarbetare 
sina arbetsrum på två våningsplan inredda 
med nya, stilfulla och ändamålsenliga möbler. 
Här arbetar präster, musiker, kanslipersonal, 
kyrkogårds- och fastighetschef och diakonias-
sistent. I huset syns också vaktmästarna från 
Välluvs kyrkogård som har omklädningsrum 
i den nya byggnaden. Men vi träff ar även 
på barn- och fritidsledarna som har sina 
rum i den gamla församlingsgården alldeles 
bredvid. 
 – Vi ville skapa en arbetsplats där vi kunde 
samla de anställda. Byggnaden skulle passa in 
i miljön och smälta in i befi ntlig arkitektur, sä-
ger Jörgen Hansson, ordförande i kyrkorådet.

Mitt i församlingen
Anders Andrén, vice ordförande i kyrkofull-
mäktige, har följt bygget från början.
 – Det är fantastiskt att få vara med om att 
skapa något nytt. I början var jag fundersam 

eft ersom marken i Välluv är kulturskyddad, 
men stadsantikvarien visade på gamla kartor 
att ett hus funnits på samma plats redan på 
1700-talet.
 – I Välluv ligger expeditionen bäst ur geo-
grafi sk synvinkel, centraliserad i församling-
en, och vi har byggt på egen mark, fortsätter 
Jörgen.
 Och nu står huset här med vitmålad fasad, 
tegelpannor på taket, takkupor och gammal-
dags sidohängda fönster. 
 – Arkitekten 
hade en idé om att 
rita huset som en 
mangårdsbyggnad 
på en större gård, 
berättar Anders 
och intygar att det 
rådde stor enighet 
bland de förtroen-
devalda om byggprojektet
 – Bygget skulle vara självfi nansierat. Vi 
räknade in medel från försäljningen av Björ-
kakyrkan för att fi nansiera detta, förklarar 
Jörgen.

Två våningsplan
Bakom utformningen står arkitekten Roland 
Oldbring som tidigare bland annat ritat om-

byggnaden av den gamla församlingsgården 
i Välluv. För byggarbetet togs anbud in och 
företaget HA-bygg fi ck uppdraget att bygga 
det nya huset. 
 – Under grävarbetena hittades en gammal 
stensättning till en husgrund som arkeologer-
na daterade till 1400-talet, berättar Anders.
 Över dessa gamla lämningar har det nya 
huset tagit form. På bottenvåningen fi nns, 
förutom expedition och arbetsrum, ett vack-
ert inrett samtalsrum och verandan åt väster 
inhyser personalens matsal. Genom en kor-
ridor är den nya byggnaden sammanbunden 
med den gamla församlingsgården.
 Upp till andra våningen tar man sig an-
tingen via en trappa eller med hiss. Här uppe 
fi nns ett öppet utrymme med hög takhöjd 
som nyttjas till körövningar på kvällstid. Ett 
välfyllt notförråd och rum inredda med pia-
non visar att bland annat musikerna arbetar 
här. Genom takkupornas fönster kan man 
blicka ut över Välluvs kyrka och en rofylld 
atmosfär infi nner sig.

Återköptes för en krona
Till miljön i Välluv hör också hembygds-
museet, trädgården och ceremoniplatsen på 
gårdsplanen. Församlingsgården användes 
som prästgård till slutet av 1800-talet. Däref-
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Ny expedition i Välluv

Text och foto: 
Olof Tholander

På andra våningen fi nns en yta som kan 
användas till körövningar och i personal-

matrummet i verandan fi nns en braskamin.

Nu har byggnaden tagits i bruk och Jörgen 
Hansson och Anders Andrén är nöjda med 
resultatet.

ter utarrenderades byggnader och mark och 
så småningom inköpte Mörarps kommun 
hela fastigheten.
 Anders Andrén, som är ordförande i hem-
bygdsföreningen och har rötter i både Välluv 
och Frillestad berättar:
 – 1970 återköpte församlingen fastig-
heten från Mörarps kommun för en krona. 
Den siste arrendatorn i Välluv var min mors 
morbror.
 Anders visar oss in i hembygdsmuseet där 
bygdens historia dokumenterats. På gamla 
bilder syns byggnader i Välluv täckta med 
halmtak. Nu är en ny byggnad rest i Välluv 
– välkommen att besöka vår nya församlings-
expedition!

I entrén hänger en ljus-
krona från Björkakyrkan.

Samtalsrummet är inrett 
med soff a och fåtöljer.
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Det händer i församlingen

Lunchservering
 På måndagar serveras lunch i Ekebygården 
och på torsdagar i Mörarps församlings-
hem och i Träff punktens lokal i Påarp. Obs 
ny lokal i Påarp på Lokföraregatan 20 E. 
Luncherna inleds med andakt klockan 11.45. 
Maten, som består av husmanskost, kostar 60 
kronor. Matsedeln fi nns på www.svenskakyr-
kan.se/kropp

Sopplunch i Välluv
 Varje tisdag serveras soppa i Välluvs för-
samlingsgård. Luncherna inleds med andakt 
klockan 11.45. Kostnad: 60 kronor. Matse-
deln fi nns på www.svenskakyrkan.se/kropp

Eft ermiddagskaff e i Mörarp
 Varje onsdag klockan 14 samlas vi till en 
stunds gemenskap och en kopp kaff e med 
kakor i Mörarps församlingshem. Längre 
fram i vår samlas vi vid fi nt väder på trädäcket 
i församlingshemmets trädgård. Kostnad för 
kaff e och kakor är 20 kronor.

Eft ermiddagskaff e i Ekeby
 Varje fredag klockan 14 träff as vi på Ekeby-
gården för en stunds gemenskap och en kopp 
kaff e med dopp. Längre fram i vår samlas vi 
vid fi nt väder på trädäcket på Ekebygårdens 
baksida. Kostnad för kaff e och kakor är 20 
kronor.

Pilgrimsvandring
 På lördagar klockan 10 ger vi oss ut på 
pilgrimsvandring. Vi går i långsam takt 
med fl era stopp för andakt, vila och mat. 
Vandringen är cirka sex kilometer. Medtag 
matsäck. Se predikoturerna i Helsingborgs 
Dagblad och www.svenskakyrkan.se/kropp 
för datum och samlingsplats.

Stavgång i Mörarp
 Välkommen att gå stavgång med Ulla 
Krüger. Vi samlas på onsdagar klockan 10 på 
parkeringsplatsen vid Mörarps församlings-
hem. Vandringen varar cirka en timme.

Seniorgymnastik i Mörarp
 Välkommen att vara med på lätt gymnastik 
för seniorer under ledning av Ulla Krüger. 
Vi träff as på måndagar klockan 10 i Mörarps 
församlingshem.

Bordsmässa
 Varje tisdagsmorgon klockan 9–10 träff as 
vi på Ekebygården och fi rar bordsmässa. Eft er 
mässan äter vi en enkel frukost.

Stöd och hjälp
 Diakoniassistent Carin Agardh fi nns 
tillgänglig för samtal. Kontakta Carin för att 

Bokliden
 På vårdboendet Bokliden i Mörarp fi rar vi 
gudstjänst en torsdag i månaden klockan 16. 
Under våren träff as vi den 29 februari, 28 
mars, 25 april och 23 maj.

Solhemmet
 På vårdboendet Solhemmet i Ekeby fi rar vi 
gudstjänst klockan 15 tisdagarna den 5 mars, 
2 april och 7 maj.

Sångkafé
 Vi dricker eft ermiddagskaff e och sjunger 
psalmer och sånger tillsammans följande 
torsdagar klockan 14–16: den 7 mars och 
18 april i Ekebygården och den 30 maj då vi 
träff as på trädäcket vid Mörarps församlings-
hem. Det blir även andakt och vid pianot 
sitter Anna Keller.

Kultur i Kropp
 Kultur i Kropp fortsätter i vår med två 
föredrag av Marianne Kronholm. Det första 
hålls torsdagen den 7 mars klockan 18.30 
i Mörarps församlingshem och handlar 
om sockenkyrkorna. Marianne har gett sitt 
föredrag rubriken ”Sockenkyrkorna – en arki-
tektonisk vandring från 1000-talet till nutid.” 
Kyrkorna på landsbygden och i städerna är 
vårt kulturarv som behöver vår uppmärksam-
het nu mer än någonsin.
 Torsdagen den 25 april klockan 18.30 
samlas vi återigen i Mörarps församlingshem. 
Marianne berättar då om ”De fattigas Sve-
rige”. En berättelse om folkets liv i helg och 
vardag på 1800-talet och under 1900-talets 
första årtionde. Sverige var för inte så länge 
sedan ett fattigt land. Större delen av folket 
levde på eller nära svältgränsen. Under kväl-
len serveras kaff e till en kostnad av 20 kronor.

Församlingskåren i Ekeby
 Alla är välkomna till församlingskårens 
programkvällar på Ekebygården, även icke 
medlemmar. Måndagen den 11 mars klockan 
18.30 får vi besök av Pär Stynsberg som talar 
om livsval.
 Måndagen den 8 april klockan 18.30 
berättar Anne Westin om sitt arbete som häk-
tespräst i Helsingborg och i maj månad åker 
församlingskåren på utfärd. Se annonsering 

för vidare information om vårens utfärd.

Fasteinsamling och våffl  or
 Årets fasteinsamling för Act avslutas med 
ett våff elkalas i Mörarps församlingshem 
lördagen den 23 mars klockan 11–14. Kom 
och köp en våffl  a och var med och hjälp. Vi 
serverar både matvåffl  a och dessertvåffl  a.

Lekmannakårens program
Torsdag 28 mars kl. 18.30
 Skärtorsdagsmässa i Mörarps kyrka. 
Magnus Wittgren medverkar med sång i 
gudstjänsten och vid eft erföljande samkväm i 
församlingshemmet.

Torsdag 11 april kl. 18.30
 Församlingsaft on i Mörarps församlings-
hem. RPG-kören under ledning av Sigbritt 
Paulander sjunger för och med oss.

Torsdag 16 maj kl. 18.30
 Församlingsaft on i Mörarps församlings-
hem. ”Minnen från resor i det heliga landet.” 
Björn Gustavsson kåserar och visar bilder.

Ideella gruppen bjuder in
 Onsdagen den 3 april klockan 14 bjuder 
församlingens ide-
ella grupp in till 
eft ermiddagskaff e 
i Mörarps försam-
lingshem. Vi får 
avnjuta kaff e med 
hembakade kakor 
och musik av Dinos orkester. Det fi nns också 
möjlighet att köpa lotter. Behållningen går 
till församlingens diakonala arbete. Kostnad 
för kaff e och kakor är 20 kronor.

Valborgsmässoaft on fi ras
 På valborgsmässoaft on den 30 april
klockan 20 sjunger våra barn- och vuxenkörer 
in våren vid kullarna mellan Lokvägen och 
Flybjärsvägen i Påarp. Det blir vårtal, godis-
regn, korvförsäljning och lotterier. Firandet 
inleds med fackeltåg och elden tänds klockan 
20 av Påarps scoutkår och Helsingborg Östra 
IF som också står som arrangörer tillsammans 
med Wällufsbygdens hembygdsförening och 
Kropps församling.
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Vårens kalender

Varje vecka: 
Uppehåll på helgdagar.

Måndagar:
 Lätt seniorgymnastik kl. 10.
 Mörarps församlingshem.

 Lunchservering och andakt kl. 11.45. 
 Ekebygården.

 Kreativt kafé kl. 16–18. (Endast jämna veckor!)
 Mörarps församlingshem.

Tisdagar:
 Bordsmässa och kaff e kl. 9.
 Ekebygården.

 Sopplunch och andakt kl. 11.45.
 Välluvs församlingsgård.

Onsdagar:
 Stavgång kl. 10.
 Mörarps församlingshem.

 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Mörarps församlingshem.

Torsdagar:
 Lunchservering och andakt kl. 11.45. 
 Mörarps församlingshem. Träff punkten i Påarp.

 Präst på Väla kl. 11–13.
 Samtalsbänken i köpcentret.

Fredagar:
 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Ekebygården.

Lördagar:
 Pilgrimsvandring kl. 10.
 Olika platser.

boka en tid. E-post: carin.agardh@svenska-
kyrkan.se eller sms: 070-609 79 63.

Präst på Väla
 På torsdagar klockan 11–13 fi nns någon av 
församlingens präster vid samtalsbänken (vid 
Din Sko) på Väla köpcentrum.

Kreativt kafé
När:  Måndagar jämna veckor kl. 16–18.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Välkommen till Kreativt kafé! Ta med ditt 
eget arbete/material så hantverkar vi och 
inspirerar varandra. Tillsammans löser vi det 
mesta med våra tips och tricks. Första gången 
bjuder vi på kaff e och te med en liten fi ka. 
Sen ordnar vi kaff e/te och ni tar själva med er 
vad ni vill äta. Pyssel och fi ka – det är livet!

Samtalsgrupp i Påarp
När:  Varannan måndag kl. 9.30–11.
Var:  Påarp/Välluv.
 Vi samtalar kring boken ”Tradition och 
liv”, en bok om årets och livets högtider. För 
mer information kontakta Maria Dahlman.

Bibelstudiecirkel
När:  Varannan onsdag klockan 18.30–20.
Var:  Ekebygården.
 Välkomna att studera Göran Skyttes bok 
”Förklaringsboken, svåra ställen i Bibeln” 
tillsammans med oss. För mer information 
kontakta Maria Dahlman.

Kyrkans kvällsgrupp
När:  Måndagar udda veckor kl. 18–20.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Vi pratar, fi kar, åker på utfl ykter och ord-
nar caféer. Vill du veta mera kan du kontakta 
Elisabet Hersborn, telefon 070-307 60 26.

Leva vidare-grupp
 Välkommen till en 
samtalsgrupp för dig som 
lever med sorg eft er att ha 
mist en nära anhörig eller 
vän. I en liten grupp får du 
möjlighet att dela erfarenhet 
av sorg och saknad. För mer 
information kontakta Maria 
Dahlman.

  MARS
5 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

7 torsdag Sångkafé kl. 14–16.
  Ekebygården.

  Messy Church kl. 17.30–19.30.
  Ekebygården.
  
  Kultur i Kropp kl. 18.30
  Mörarps församlingshem.

11 måndag Församlingskåren kl. 18.30.
  Ekebygården.

23 lördag Våff elkalas kl. 11–14.
  Mörarps församlingshem.

28 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  Lekmannakåren kl. 18.30.
  Mörarps kyrka och församlingshem.

  APRIL
2 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

3 onsdag Eft ermiddagskaff e och musik kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

4 torsdag Messy Church kl. 17.30–19.30.
  Välluvs församlingsgård.

8 måndag Församlingskåren kl. 18.30.
  Ekebygården.

11 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

18 torsdag Sångkafé kl. 14–16.
  Ekebygården.

25 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  Kultur i Kropp kl. 18.30
  Mörarps församlingshem.

30 tisdag Valborgsfi rande kl. 20.
  Vid kullarna i Påarp.

  MAJ
2 torsdag Messy Church kl. 17.30–19.30.
  Ekebygården.

7 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

16 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

23 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

30 torsdag Sångkafé kl. 14–16.
  Mörarps församlingshem.

Visning av nya 
församlings-

expeditionen.

Biskop Johan 
Tyrberg ledde en 

mässa i Välluv.
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Mariamusik
När: Söndag 17 mars kl. 14
Var: Ekeby kyrka

 När våren är på väg är det dags för körer och instrumentalis-

ter att framföra Mariamusik i Ekeby kyrka. Kropps vokalen-

semble och barnkörerna Lövsångarna, Lövmix och Stellakö-

ren sjunger under ledning av Nathalie Nygren och Carolina 

Th olander som även hörs som sångsolister. Amanda Salonen 

Ripa och Mikael Ekholm spelar fl öjt, på cello hörs Lisa Ek-

mark och Olof Th olander fi nns vid pianot och orgeln. 

 Det blir Mariasånger och vårsånger och eft eråt serveras 

våffl  or med sylt och grädde på kyrkbacken.

Musikgudstjänst
När: Söndag 21 april kl. 17
Var: Ekeby kyrka
 Björkakören bjuder på en blandad 
repertoar med stämningsfulla sånger, 
lite fartigare tongångar och tänkvärda texter under ledning av Anna Keller. Vid pianot sitter Bengt Berglund. Vi får bland annat höra ”Esmeraldas bön”, ”Må din väg gå dig tillmötes” och ”En sång till livet”.

Vårkonsert i Ekeby
När: Söndag 5 maj kl. 17
Var: Ekeby kyrka

Celestakören bjuder in till sin vårkonsert ”Härlig är jorden” 

under ledning av Nathalie Nygren. De kommer bland annat 

att framföra ”Gabriellas sång” och ”En sång till livet” från mu-

sikalen ”Så som himmelen”, men också vårklassiker som ”Nu 

grönskar det” och ”Uti vår hage”.

Vårkonsert i Frillestad
När: Söndag 19 maj kl. 17
Var: Frillestads kyrka
 Från sommarmetropolen Båstad gästar oss Båstads kyrko-kör med sin ledare, organisten Andreas Lindgren, för att ge konsert tillsammans med Kropps vokalensemble. Över 50 körsångare bjuder på ett vår- och sommarprogram under led-ning av Carolina Th olander och Olof Th olander spelar orgel och piano. Under rubriken ”Sommarens dörr står på glänt” blir det sånger som ”I denna ljuva sommartid” och ”Sommar-psalm”, men också festliga toner för kör och orgel. Dessutom framför de båda organisterna fyrhändig orgelmusik.

Barnkörkonsert
När: Lördag 20 april kl. 16
Var: Frillestads kyrka

 Kom och lyssna när församlingens alla barnkörer samlas 

och framför sina favoriter från ”Majas alfabetssånger”. Vi får 

följa med Maja, Pelle och Herr Kanin när de tar sig från A till 

Ö på en blomstrande resa. Anna Keller, Nathalie Nygren och 

Carolina Th olander är körledare.

Musikgudstjänst
När: Långfredag 29 mars kl. 17
Var: Frillestads kyrka
 På långfredagens kväll blandas 
stilla körsång och orgelmusik med 
textläsningar. Det är påskens musik som gestaltas av Kropps diskantkör, Carolina Th olander, solosång, och Olof Th o-lander, orgel.
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Kontakta oss

Mu
siksidan

www.svenskakyrkan.se/kropp

Kropps församling
Församlingsexpeditionen
Välluvsvägen 22, 253 51 Påarp

Telefon: 042-717 00  E-post: kropps.forsamling@svenskakyrkan.se Webb: www.svenskakyrkan.se/kropp
Öppettider: måndag, tisdag, torsdag, fredag kl. 9–12. Måndag, tisdag, onsdag, torsdag kl. 13–16.

Döpta och avlidna i 
Kropps församling
8 oktober 2023 – 16 januari 2024

Vid frågor om våra kyrkogårdar:
kontakta pastorsexpeditionen,

telefon 042-717 00.

Våra arrangemang genom-
förs i samarbete med 

studieförbundet Sensus.

Fastighet och service
 Fastighets- och kyrkogårdschef
Niclas Persson
Tel: 042-717 69, 0730-35 57 29
niclas.persson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare och lagbas
Jennie Andersson
Tel: 042-717 03, 0730-31 33 67
jennieyvonne.andersson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Anders Delander
Tel: 042-717 38, 0730-50 51 69
anders.delander@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Klas Johansson
Tel: 042-717 40, 0730-35 57 32
klas.johansson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Kropp)
Elisabeth Nilsson
Tel: 042-760 31, 070-638 63 98
elisabeth.nilsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Mörarp)
Åsa Nilsson
Tel: 042-717 25, 070-609 17 18
asa.nilsson2@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Välluv)
Katarina Erlandsson
Tel: 042-717 74, 070-33 55 143
katarina.i.erlandsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Frillestad)
Helen Åberg
Tel: 042-717 43, 0730-35 59 71
helen.aberg@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Hässlunda)
Ulf Johnsson
Tel: 042-717 78, 070-609 79 75
ulf.johnsson@svenskakyrkan.se

 Kyrkogårdsarbetare
Martin Toft  Möllerberg
Tel: 042-717 26, 070-609 02 35
martin.mollerberg@svenskakyrkan.se

 Kyrkogårdsarbetare
Jacob Kulle
jacob.kulle@svenskakyrkan.se

 Lokalvårdare
Annika Brodén
Tel: 042-718 42, 072-521 13 42
annika.broden@svenskakyrkan.se

 Husfar/IT-ansvarig
Mikael Dinesson
Tel: 042-717 36, 072-542 83 08
mikael.dinesson@svenskakyrkan.se

 Säsongsanställda kyrkogårdsarbetare
Eva Olsen (Ekeby)
Gunilla Ewald (Ekeby)

Präster
 Kyrkoherde
Anna Kulle Säfstrand
Tel: 042-717 34, 070-609 79 76
anna.kulle@svenskakyrkan.se

 Komminister 
Verksamhetsansvarig (barn/ungdom)
Sara Bergström
Tel: 042-717 31, 070-609 79 36
sara.bergstrom@svenskakyrkan.se

 Komminister
Verksamhetsansvarig (vuxna)
Maria Dahlman
Tel: 042-717 35, 070-609 79 74
maria.dahlman@svenskakyrkan.se

 Vik. komminister
Pär Stynsberg
Tel: 042-760 41, 072-586 44 90
par.stynsberg@svenskakyrkan.se

Musiker
 Organist, informatör
Verksamhetsansvarig (musik)
Olof Th olander
Tel: 042-717 62, 072-542 81 98
olof.tholander@svenskakyrkan.se

 Kantor
Anna Keller
Tel: 042-718 41, 072-521 10 68
anna.keller@svenskakyrkan.se

 Kantor
Nathalie Nygren
Tel: 042-717 28, 070-609 12 21
nathalie.nygren@svenskakyrkan.se

 Körpedagog
Carolina Th olander
Tel: 042-717 60, 072-542 87 24
carolina.tholander@svenskakyrkan.se

Diakoni
 Diakoniassistent,
Församlingspedagog 
Carin Agardh
Tel: 042-717 65, 070-609 79 63
carin.agardh@svenskakyrkan.se

Barn, ungdom, familj
 Barn- och fritidsledare 
Madeliene Kristensson
Tel: 042-717 68, 072-543 21 27
madeleine.kristensson@svenskakyrkan.se 

 Barn- och fritidsledare
Marie Persson
Tel: 042-717 66, 072-542 81 66
marie.e.persson@svenskakyrkan.se

Våra kyrkor
 Kropps kyrka
Kropps kyrkväg 36, Mörarp

 Mörarps kyrka
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Hässlunda kyrka
Gamla Tågarpsvägen 283, Mörarp

 Välluvs kyrka
Välluvsvägen 22, Påarp

 Frillestads kyrka
Frillestadsvägen 215, Påarp

 Ekeby kyrka
Pastorsgatan 1, Ekeby.

Våra församlingshem
 Bokning: tel. 042-717 00 eller e-post
kropps.forsamling@svenskakyrkan.se

 Välluvs församlingsgård
Välluvsvägen 22, Påarp

 Mörarps församlingshem
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Ekebygården
Pastorsgatan 10, Ekeby.

 Frillestads församlingshem
Frillestadsvägen 215, Påarp

Kansli
 Kyrkokamrer
Glen Lynander
Tel: 042-717 37, 072-542 87 23
glen.lynander@svenskakyrkan.se

 Kanslist/informatör
Pia Wremerth Welin
Tel: 042-760 44, 070-570 56 18
pia.wremerth.welin@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
 Kyrkorådets ordförande 
Jörgen Hansson
tel: 070-544 80 28
jorgen.hansson@svenskakyrkan.se

 Kyrkofullmäktiges ordförande 
Elisabet Hersborn, 
tel: 070-307 60 26
elisabet.hersborn@svenskakyrkan.se

 Begravningsombud
Sivert Friberg, tel: 072-550 25 99

Döpta:
Frans Bergh Lissvall
Lucaz Sydow
Malte Sjöstrand Loikas
Tristan Vestakis Johansson
Wincent Persson
Ville Söderkvist
Elis Wallén
Sam Zangenberg Farhangi
Ludvig Ingvert
Elli Windfeldt Lantz
Nelly Selléus
Viggo Andersson

Avlidna:
Marie-Louise Müller, 64 år
Ingeborg Nilsson, 90 år
Vivian Håkansson, 87 år
Ingegerd Månsson, 87 år
Sven Jönsson, 91 år
Gösta Hillman, 100 år
Gerd Mathisen, 79 år
Stig Gibrand, 98 år
Anders Westergren, 79 år
Asta Rosenström, 88 år
Erik Lundkvist, 72 år
Margit Winde, 88 år
Bo Kallertin, 85 år
Ann-Mari Klang, 95 år
Maybritt Holmström Van Der 
Weyden, 91 år
Kerstin Holmberg, 96 år
Bernt Svensson, 80 år
Anna-Lisa Persson, 86 år
Kerstin Persson, 78 år
Marlis Köhler, 89 år
Lennart Björk, 93 år
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Initialerna efter varje gudstjänst anger preliminärt tjänstgörande präst: 
AKS = Anna Kulle Säfstrand, SB = Sara Bergström, MD = Maria Dahlman, PS = Pär Stynsberg 

www.svenskakyrkan.se/kropp

Gudstjänster och musik
i Kropps församling  mars – maj 2024

Kropps församlings swishnummer för kollekt: 123 261 43 60

  MARS
3  söndag Ekeby kl. 14 Gudstjänst. Barngruppen Gott och   
3:e söndagen blandat medverkar. SB.
i fastan

10  söndag Välluv kl. 11 Mässa. MD.
Midfasto-
söndagen

17  söndag Ekeby kl. 14 Musikgudstjänst med Mariamusik.  
Jungfru Marie Kropps vokalensemble. Barnkörerna Lövsångarna,  
bebådelsedag Lövmix och Stellakören. Nathalie Nygren och
   Carolina Th olander, solosång. Amanda Salonen Ripa, 
  fl öjt. Mikael Ekholm, fl öjt. Lisa Ekmark, cello. 
  Våffl  or på kyrkbacken. MD.

24  söndag Välluv kl. 11 Gudstjänst. Barnkörerna Sångfåglarna  
Palmsöndagen och Sångmix. PS.

28  torsdag Mörarp kl. 18.30 Skärtorsdagsmässa tillsammans 
Skärtorsdagen med Lekmannakåren. Magnus Wittgren, sång. 
  Samkväm. AKS.

29  fredag Frillestad kl. 17 Musikgudstjänst. 
Långfredagen Kropps diskantkör. Carolina Th olander, solosång.  
  Olof Th olander, orgel. PS.

31  söndag Ekeby kl. 11 Högmässa. Björkakören och 
Påskdagen Celestakören. Kyrkan smyckad med påskliljor. SB.
  Kropp kl. 14 Gudstjänst. Barnkören Näktergalarna. 
  Kyrkan smyckad med påskliljor. SB.

  APRIL
1  måndag Hässlunda kl. 11 Emmausmässa. 
Annandag Kropps vokalensemble och Kropps Singers. 
påsk Christer Ekstedt, trumpet. Kyrkan smyckad med   
  påskliljor. MD.

7  söndag Välluv kl. 11 Högmässa. AKS.
2:a söndagen Frillestad kl. 17 Kvällsgudstjänst. Körgrupp och   
i påsktiden orgel. AKS.

14  söndag Mörarp kl. 11 Gudstjänst. PS.
3:e söndagen Ekeby kl. 17 Ungdomsmässa med temat 
i påsktiden ”Frälsarkransen”. PS.

20  lördag Frillestad kl. 16 Barnkörkonsert. Alla våra barnkörer  
  sjunger ”Majas alfabetssånger”. MD.

21  söndag Välluv kl. 11 Gudstjänst. MD.
4:e söndagen Ekeby kl. 17 Musikgudstjänst. Björkakören. MD.
i påsktiden

28  söndag Ekeby kl. 11 Mässa. SB.
5:e söndagen
i påsktiden

  MAJ
5  söndag Välluv kl. 11 Högmässa. MD.
Bönsöndagen Ekeby kl. 17 Vårkonsert. Celestakören. MD.

9  torsdag Välluv kl. 8 Gökotta i trädgården. PS.
Kristi
himmels-
färds dag

12  söndag Ekeby kl. 11 Gudstjänst. MD.
Söndagen Mörarp kl. 17 Kvällsgudstjänst. Solosång. MD.
före pingst

19  söndag Välluv kl. 11 Gudstjänst. Björkakören. AKS.
Pingstdagen Frillestad kl. 17 Vårkonsert. Båstads kyrkokör och  
  Kropps vokalensemble. AKS.

20  måndag Hässlunda kl. 18 Kvällsgudstjänst. Körgrupp. 
Annandag Sammanlyst med Bjuvs församling. SB.
pingst

26  söndag Ekeby kl. 11 Mässa. PS.
Heliga Kropp kl. 17 Kvällsgudstjänst. Barnkörerna 
trefaldighets Näktergalarna, Sångfåglarna och Sångmix. PS.
dag


